
0479
テキストボックス
資料３



バス停

●三日月駅 7:15 8:21 13:20

●弦谷橋 7:18 8:24 13:23

●弦谷 7:19 8:25 13:24

●ひょうご環境体験館 7:23 8:29 13:28

●SPring-８前 7:24 8:30 13:29

●西播磨総合リハビリセンター 7:26 8:32 13:31

●光都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 7:30 8:36 13:35

●県立大附属高校 7:35 8:41 13:40

バス停

●県立大附属高校 13:42 16:50 18:35

●光都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 13:47 16:55 18:40

●西播磨総合リハビリセンター 13:51 16:59 18:44

●SPring-８前 13:53 17:01 18:46

●ひょうご環境体験館 13:54 17:02 18:47

●弦谷 13:58 17:06 18:51

●弦谷橋 13:59 17:07 18:52

●三日月駅 14:02 17:10 18:55
＜運賃＞中学生以上200円（小学生100円）　チケットは役場・支所・出張所で販売しています。
　　　　　　　※どなたでも、券を購入し、ご利用していただけます。
　　　　　　通学定期　6,000円/1か月　12,000円/2か月　18,000円/3か月　24,000円/4か月
　　　　　　　※通学定期は、中学生以上の生徒・学生が対象です。
　◎土日祝日、年末年始は運休します。

コミバス佐用　三日月播磨科学公園都市線時刻表

播磨科学公園都市行き

三日月駅行き



コミバス佐用　三日月播磨科学公園都市線　路線（令和４年４月１日現在）

ひょうご環境体験館

弦谷橋

三日月駅

　　　凡　　　例
－佐用町域内
－たつの市域内
－上郡町域内
●バス停

県立西播磨総合リハビリセンター
SPring-8正門前

県立大附属高校

弦谷

光都バスセン
ター


